
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш  С II II я

Ж  ОЬ £Ш  № МО
Про визначення дати початку приймання 
заяв закладами загальної середньої освіти 
Коростишівської міської ради 
про зарахування дітей до 
перших класів у 2021 році

Відповідно до пп 2 гі «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання законів України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16,04 2018 року № 367, з метою 
забезпечення права на освіту та належної організації і проведення прийому 
дітей до першого класу закладів загальної середньої освіти у 2021 році, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

і Визначити дату початку приймання заяв закладами загальної середньої 
освіти Коростишівської міської ради про зарахування дітей до перших класів 
-  28 квітня 2021 року.

2, Керівникам закладів загальної середньої освіти:
Г)забезпечити неухильне виконання вимог наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 року № 367 ««Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобутая повної загальної середньої освіти»;

2)провести широке інформування громадськості і батьків майбутніх 
першокласників про порядок прийому дітей до 1-х класів;

Забезпечити з 28 квітня 2021 року до 01 червня 2021 року прийом 
документів для зарахування дітей до 1-х класів;

4) прийом документів здійснювати з дотриманням чинних санітарно- 
епідемічних вимог;



5(провести зарахування дітей до 1-х класів у відповідності до чинного 
законодавства;

6 /оприлюднити з дотриманням Закону України «Про захист персональних 
даних» на офіційних сайтах закладів освіти списки зарахованих до перших 
класів учнів.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Конлярчукя С! ІЗ

Міський голова

Розробник:
К ерівшік структурного підро з діл > 
Відділ правової га кадрової роботі1 
Заступник міського голови за про*]

.М.Кохан


